[image: image1.png]

                           СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ ЩЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
               ШАРАНГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                Р Е Ш Е Н И Е

От   14 июля 2014 года

№   11

Об  утверждении     генерального  плана

 муниципального  образования  «  Щенниковский  сельсовет»

Шарангского муниципального района Нижегородской области.

В соответствии  с  Федеральным  законом  Российской  Федерации   от 29.12.2004 года  №190 ФЗ « Градостроительный  кодекс Российской  Федерации», Уставом  Щенниковского  сельсовета Шарангского  муниципального района  Нижегородской  области с  учетом  протокола  публичных  слушаний  о  проекте генерального  плана  муниципального  образования « Щенниковский  сельсовет» Шарангского  муниципального  района  Нижегородской  области  от 14.01.2014года  и  заключения  о  результатах  публичных слушаний  от 17.01.2014 года   сельский  Совет  Щенниковского  сельсовета  Шарангского  муниципального  района  Нижегородской области решил:

1. Утвердить  прилагаемый  генеральный  план муниципального  образования        «Щенниковский  сельсовет»  Шарангского муниципального   района  Нижегородской  области.

2. Обнародовать  настоящее  решение  в  установленном  порядке, а  также  разместить  на  официальном  сайте  администрации Шарангского  муниципального  района  Нижегородской области в  сети « Интернет».

Глава  местного  самоуправления:                              Г.Н. Бобыкина